
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E
ESTADO DE SAO PAULO

FIs.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N5 7.668 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar, a partir de 02 de abril de 1990, as se£ 
vidoras abaixo relacionadas, para exercerem a função de Profes 
sora Substituta, no regime da Consolidação das Leis do Traba
lho, C.L.T., lotadas no Setor de Escolas Municipais da Secreta 
ria de Educação e Cultura, desta Prefeitura Municipal, confor
me segue:

REGISTRO NOME
2.518 Mareia Aparecida Martins
2.519 Maria Tereza dos Santos
2.520 Lindalva Marlene Bravim de Oliveira
2.521 Ildomara de Aquino Araujo Souza Enout
2.522 Maria da Conceição Alves Barboza
2.524 Eunice da Conceição Cerqueira
2.527 Ana Paula de Figueiredo Oliveira
2.528 Maria Ceei lia Ferreira Luiz Antunes de Azevedo
2.530 Regina Célia Garcia
2.531 Beatriz Aparecida Rodrigues de Oliveira
2.532 Rosana Maria Barboza de Freitas
2.533 Rosana Pena
2.534 Clésia Maria Cera

março de 1990
Regis
P.M.

ARTHUR BALLERINI 
= Prefeito Municipal




